SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

De acordo com o Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2013, a Prefeitura Municipal de Biritiba Mirim torna público

a Listagem de Avaliação dos Pontos  da Prova Objetiva e Títulos, conforme discriminado a partir do item 04 deste PSS 003/2013

das Fases de Avaliação, e apurado pela Comissão Examinadora do  Processo Seletivo Simplificado 003/2013.

CARGO: ENFERMEIRO DIARISTA

RG N.INSC. N.ACERT. P.OBJETIVA TÍTULOS TOTAL

1 33.199.660-1 101 25 125 3 128

2 7.211.010-7 124 DESCLASS. DESCLASS. DESCLASS. DESCLASS.

3 42.337.367-5 16 20 100 0 100

4 35.021.633 65 35 175 11 186

5 23.297.159-6 33 27 135 10 145

6 29.221.886-2 3 19 95 0 95

7 30.671.800-5 179 28 140 3 143

8 44.557.274-7 186 26 130 0 130

9 MG-12.833.081 132 28 140 6 146

10 28.701.646-8 157 11 55 0 55

11 42.724.393-2 202 18 90 0 90

12 27.795.271-2 221 14 70 0 70

13 33.669.498-2 92 14 70 0 70

14 42.724.584-9 182 19 95 0 95

15 42.719.582-2 277 24 120 0 120

16 17.431.676-8 107 AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

17 26.779.299-2 93 22 110 0 110

18 41.789.240-8 223 24 120 0 120

19 16.844.289-9 105 15 75 0 75

20 35.021.654-X 22 12 60 0 60

21 46.013.378-0 44 22 110 0 110

22 35.456.031-1 276 AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

23 15.156.978-2 58 18 90 0 90

24 44.027.105-8 275 28 140 2 142

25 43.692.775-5 112 25 125 4 129

26 45.455.465-5 85 26 130 6 136

27 41.073.540-1 131 22 110 0 110

28 34.264.216-9 166 13 65 0 65

29 27.305.524-0 49 20 100 0 100

30 27.778.560-1 173 25 125 6 131

31 57.031.311-9 156 13 65 0 65

NOME COMPLETO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM

Afonso Donizeti de Melo

Alaylton Francisco Souza de Mello

Aline Iris Cavaleiro Gonçalves

Ana Lucia Miranda Lugubone

Ana Maria Nascimento

Andrea Ribeiro da Silva

Anna Helena de Faria Ferreira

Bruna Santana do Prado

Camila Teodoro Grilo Siqueira

Célia de Jesus Oliveira

Cibele Cristina dos Santos

Cláudia Aparecida Santos de Moraes

Daniella de Oliveira Coelho

Eder do Nascimento Siqueira

Edilene Aparecida de Souza

Edna Aparecida dos Anjos

Eleni Barbosa Damasceno

Eliana de Fátima da Cunha

Ercilia dos Santos Costa Filha Maximo

Fabíola de Siqueira Melo

Felipe Vinicius Ferreira Cardoso Pinto

Fernanda Batista Bento

Thiago Affonso

Valéria Barbosa do Prado

Webster Soares Fonseca

Maria Mercedes de Araujo

Monica Criscili de Oliveira

Nara  Lúcia Costa Gomes

Renata Gonçalves

Rosimeire Aparecida Aires Pimenta

Rubian de Cassia Leme

total de inscritos neste cargo 31 01 desclassificado

total presentes 29 válidos 28

total de ausentes 2

VIRGÍNIA GARCIA LEME

Presidente da Comissão de Avaliação do PSS 003/2013